
Coupe Caribe
Vanille ijs met in rum gewelde
rozijnen en slagroom

Crème Brûlée
Geserveerd met geconfijte
cumquats en vanille ijs

Dame Noir
Chocolade ijs met witte
chocoladesaus

Traditonale sorbet 
Sorbetijs met vers fruit en 7UP

Chocolade lover 
Brownie met vanille ijs en
chocolademousse 

Appeltaart
Gesorteerd gebak

+ slagroom

Desserts
10.50

10.50

10.50

10.50

10.50

4.50
4.50
0.75

Koffie Deluxe 8.50 

Koffie met likeur

Koffie / thee / cappuccino met
 Two Brothers bonbons

Irish coffee
Jameson Whiskey

Spanish coffee
Licor 43 of Tia Maria

Italian coffee
Amaretto

French coffee
Cointreau of Grand Marnier

8.50

8.50

8.50

8.50


